
Szanowni Państwo,
Zakład Jakości i Transferu Technologii, Instytut Marketingu i Zrównoważonego Rozwoju, Wydział Organizacji i Zarządzania
Politechniki Łódzkiej, we współpracy merytorycznej z TÜV Rheinland Polska, zapraszają do udziału w seminarium:„Jakość
z IFS Logistics – przewaga konkurencyjna w łańcuchu dostaw (food i non food) zgodna z wymaganiami GFSI”,
które odbędzie się 28 maja 2026 r. w godz. 13:00–15:00.

Spotkanie poświęcone będzie praktycznym aspektom wdrożenia i stosowania standardu IFS Logistics v.3 – zarówno 
z perspektywy odbiorców, jak i dostawców usług logistycznych oraz pośredników.

Podczas seminarium omówimy m.in.:
Kluczowe wymagania standardu IFS Logistics v.3
Powiązania z wymaganiami GFSI i ich znaczenie dla uznawalności międzynarodowej
Korzyści biznesowe wynikające ze zgodności ze standardem
Wyzwania wdrożeniowe, dobre praktyki rynkowe oraz podejście do zarządzania ryzykiem
Wymagania dotyczące identyfikowalności, nadzoru nad dostawcami i usługodawcami
Rolę audytów wewnętrznych, zarządzanie reklamacjami, incydentami i wycofaniem produktów

Panel dyskusyjny – sesja Q&A
W drugiej części wydarzenia odbędzie się panel dyskusyjny z udziałem przedstawicieli LODZISTICS – Logistyczna sieć
biznesowa Polski Centralnej, podczas którego poruszymy m.in.:

realne oczekiwania klientów i sieci handlowych w kontekście wymagań IFS Logistics,
najczęstsze niezgodności i wyzwania dla operatorów logistycznych,
różnice w podejściu odbiorców i dostawców usług.

Jak IFS Logistics wspiera uczestników łańcucha dostaw?
Odbiorców usług – poprzez zwiększenie bezpieczeństwa, jakości i przewidywalności dostaw.
Dostawców usług – poprzez uporządkowanie procesów, budowanie przewagi konkurencyjnej oraz spełnianie wymagań
klientów i sieci handlowych.

PRELEGENTKA: Beata Studzińska Marciniak, Global Product & Scheme Manager Food, TÜV Rheinland,
wcześniej Technical Manager IFS odpowiedzialna za standardy IFS Logistics i Broker.

REJESTRACJA: 
Udział w seminarium jest bezpłatny, jednak liczba miejsc jest ograniczona.
ZAPISZ SIĘ poprzez link lub skanując kod QR.

Kontakt w sprawach organizacyjnych: 
Joanna Mnich joanna.mnich@p.lodz.pl, tel.+48 633 760 679
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